UUNTCiPio DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 272/2023 Em 26 de janeiro de 2023

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 887/2023 de 31/01/2023 0ei:lO
Documento: Resposta ilo l à Indicação no 4591/2022
hiteressddo: PREFERI URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário!. Gel.Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação 4591/2022, da autoria do Vereador ALUISIO BOI, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Trânsito, Transporte e
Mobilidade Urbana, solicitação atendida. a lombofaixa em questão foi objeto de
manutenção na segunda quinzena do mês de dezembro de 2022.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Õ:6PS SANTOS
CIÚefe.dJ ete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4U4UU428AMU57G69
		2023-01-31T12:16:34-0300